

Oficio: SINDICO/309/2022. Referencia: SINDICADURA

Asunto: Convocatoria a Reunión de Trabajo Extraordinaria.



POPER E SENTE:

100 POPER E SENTE:

La que suscribe Lic. María Cecilia Rodríguez Rangel, Sindico del Honorable Ayuntamiento y Presidenta de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica, ante Usted con el debido respeto comparezco para informar lo siguiente:

Que conforme a lo establecido en el artículo 81 de la Ley Orgánica Municipal para el Estado de Guanajuato y artículo 82 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Silao de la Victoria, Guanajuato; tengo a bien convocarlos a una Reunión de Trabajo Extraordinaria de la Comisión referida, que tendrá verificativo el día miércoles 31 de agosto del presente año, a las 12:00 horas, en la sala de cabildos "Benito Juárez García" ubicada en el interior de la Presidencia Municipal, con domicilio en Calle Melchor Ocampo Numero 1 de esta Ciudad de Silao de la Victoria, Guanajuato, bajo el siguiente:

Orden del día

1.- Lista de Asistencia

2.- Declaración del Quorum Legal

3. Solicitud de la Tesorería para que el Municipio de Silao de la Victoria, asuma el compromiso de dar suficiencia presupuestal para hacer frente a la Licitación MSIL/LP/CA/002/2022 para la adquisición de suministro, instalación y mantenimiento del alumbrado público para el Municipio de Silao de la Victoria.

4.- Clausura.

Sin otro particular que tratar me despido esperando contar con su valiosa colaboración, quedando como su atenta y segura servidora.

ATENTAMENTE

"Silao Evoluciona"

Silao de la Victoria., a 30 de agosto del 2022.

Lic. Maria Cecilia Rodriguez Rangel

Sindica del Honorable Ayuntamiento y Presidenta de la Comisión de Hactenda, Patrimonio y Cuenta Publica.

-Regidora Arq. María Teresa Tello García, Secretaria de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica.- Para su conocimiento.

- Regidor Lic. Juan Arturo Hinojosa Valdovino, Vocal de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica.- Para su conocimiento.

- Regidora LN. Ruth Elizabeth Granados Arvizu, Vocal de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica.- Para su conocimiento.

- Regidor Lic. José Cruz Rangel Pérez, Vocal de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica.- Para su conocimiento

- Regidora Lic. María de la Luz Ibarra Valdenegro, Vocal de la Comisión de Hacienda, Patrimonio y Cuenta Publica.- Para su conocimiento.

-C.c.p. C.P. Héctor Mauricio Verver y Vargas Martínez, Tesorero Municipal, se solicita su comparecencia para efecto del artículo 80 y 89 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Silao de la Victoria, Guanajuato.

- C.c.p. C.P. Y M.A. Rogelio Fabián Santoyo Guevara, Secretario del H. Ayuntamiento, para efectos de lo señalado en el artículos 69 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Silao de la Victoria, Guanajuato.